
UCHWAŁA NR 253/XXVI/2012
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 25 września 2012 r.

w sprawie udzielenia powiatowi śremskiemu pomocy rzeczowej 
przeznaczonej na przebudowę odwodnienia drogi powiatowej nr 4070 P 

w Bodzyniewie 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miejska w Śremie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się powiatowi śremskiemu pomocy rzeczowej w 2012 r. 
w formie materiałów – ścieków betonowych w ilości 390 szt., 
o wartości 7235 ,00 zł, z przeznaczeniem na przebudowę odwodnienia drogi 
powiatowej nr 4070 P w Bodzyniewie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodnicząca Rady 

Katarzyna Sarnowska

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————
Id: D4B59A53-3B84-4627-A946-513E3374A971. Podpisany



Uzasadnienie
UCHWAŁY NR 253/XXVI/2012 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 25 września 2012 r. 
w sprawie udzielenia powiatowi śremskiemu pomocy rzeczowej 

przeznaczonej na przebudowę odwodnienia drogi powiatowej nr 4070 P 
w Bodzyniewie 

Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym, gminy, związki międzygminne oraz stowarzyszenia jednostek 
samorządu terytorialnego mogą sobie wzajemnie bądź innym jednostkom 
samorządu terytorialnego udzielić pomocy, w tym pomocy finansowej. 

Przepis art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych określa, że z budżetu jednostek samorządu terytorialnego może 
być udzielona innym jednostkom samorządu terytorialnego pomoc finansowa 
w formie dotacji celowej lub pomoc rzeczowa. 

Przebudowa odwodnienia drogi powiatowej nr 4070 P w Bodzyniewie 
będzie kontynuacją wybudowanej już kanalizacji deszczowej w latach 
ubiegłych, co zabezpieczy gospodarstwa przed zalewaniem wodami 
opadowymi oraz poprawi estetykę wsi. 

Postulat i oczekiwania, co do udzielenia pomocy rzeczowej wyraziło 
sołectwo Bodzyniewo, w którego dyspozycji znajduje się przedmiotowy 
materiał. 

Podstawą udzielenia pomocy rzeczowej będzie umowa. 
Wobec powyższego podjęcie uchwały należy uznać za uzasadnione. 

 
Przewodnicząca Rady 

Katarzyna Sarnowska

Id: D4B59A53-3B84-4627-A946-513E3374A971. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————




